Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

01.02.2010 г.                                                                                                   №90

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

  О внесении изменения в реестр

   муниципальной собственности

Малиновского сельского поселения

Совет Малиновского сельского поселения решил:

  1. Включить в реестр муниципальной собственности Малиновского сельского поселения, ошибочно исключённые из реестра гидротехнические сооружение.

	№
	ИНОН
	Наименования

имущества
	Адрес

	1.
	7001006010082
	Плотина «Гусалов»

(КОЖ 43
	с. Тека

	2.
	7001006010067
	Плотина «Красный мост»

(КОЖ 51)
	с. Новосергеевка

	3.
	7001006010087
	Плотина  у пруда «Ладухин »

(КОЖ 55)
	с. Борзуновка

	4.
	7001006010070
	Плотина «Стрелка»

(КОЖ 54)
	с. Борзуновка

	5.
	7001006010071
	Плотина у пруда «Лучининский»

(КОЖ 57
	с. Борзуновка

   2. Решение от 29.07.2008 года № 32 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Малиновского сельского поселения» отменить.

   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля  2010 года.

 Глава поселения                                                                                          Т.П. Гохвейс